Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     01.02.2021г.        №     45
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 3 «О переименовании Управления образования администрации Омсукчанского района и об утверждении Положения об Управлении образования администрации Омсукчанского городского округа»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с нормативными правовыми актами Российской Федерации и правилами юридической техники, администрация Омсукчанского городского округа
ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 3 «О переименовании Управления образования администрации Омсукчанского района и об утверждении Положения об Управлении образования администрации Омсукчанского городского округа» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.2.21. пункта 2 раздела 2 Положения считать подпунктом 2.2.20.
1.2. Пункт 3.1. раздела 3 Положения дополнить подпунктами 3.1.68. и 3.1.69. следующего содержания:

«3.1.68. Устанавливает плату и её размер, взимаемую с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных учреждениях;
3.1.69. Определяет порядок и сроки проведения аттестации руководителей и кандидатов на должности руководителей подведомственных муниципальных образовательных организаций.».
1.3. В абзаце первом пункта 6.1. раздела 6 Положения слова «администрации Омсукчанского городского округа» заменить словами «Омсукчанского городского округа по согласованию с Министерством образования Магаданской области».
2. Руководителю Управления образования администрации Омсукчанского городского округа (В.В. Глазков) обеспечить государственную регистрацию изменений в Положение об Управлении образования администрации Омсукчанского городского округа в установленном законом порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава Омсукчанского

городского округа

                                                С.Н. Макаров